
 

 
 

USR per la Toscana 
 ATP Siena 

Sedi in  
Piancastagnaio e Radicofani 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

PIANCASTAGNAIO 

 
Uffici: Viale Gramsci 600 53025 Piancastagnaio SI CF 90000070525 - CUU: UFVMVO 

Tel. 0577786071 eMail : siic81000q@istruzione.it Pec: siic81000q@pec.istruzione.itwww.icpiancastagnaio.edu.it 

 

 

 

Piancastagnaio, 28/04/2023 

 

Alla cortese attenzione: 

Docente Santoni Claudia; 

sito web; 

agli Atti  

 

 

Oggetto: Decreto di variazione in autotutela dell’inserimento della classe di concorso della 

Docente Santoni Claudia nata a Siena il 15/12/1976 C.F. SNTCLD76T55I726P. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la richiesta della Dipendente Prot. 2516 del 21/04/2023; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stata inserita al SIDI la classe di concorso A060 anziché la 

classe di concorso A028; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in fase di inserimento dati 

contrattuali errati; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa: 

la correzione tramite la funzione SIDI-Gestione giuridica e retributiva Contratti scuola prospetto R2. 

 

Il compilatore A.A. Bernardino Perugini 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Millotti 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005, sostituisce documento cartaceo e firma autografa 
In caso di stampa: copia analogica è conforme al documento informatico originale, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 82/2005 e 
successive modifiche e dell’art. 18 del D.P.R. 445/2000 e successive modifiche. Conservazione a cura di IC Piancastagnaio. 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 A
X

W
2Q

B
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
11

 -
 2

8/
04

/2
02

3 
- 

V
II.

2 
- 

U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI


		2023-04-28T14:23:33+0200
	Enrico Millotti




